tedy o 284 km méně než dle definice v Dodatku č. 1/2016. Uvedené ponížení představuje při 21,20 
Kč/km odhadované ztráty částku 6 020,80 Kč. Celková výše předběžného odborného odhadu 
prokazatelné ztráty pro rok 2016 se tedy snižuje o 6 020,80 Kč a nově činí 1 587 880,20 Kč (slovy 
jedenmilionpětsetosmdesátsedmtisícosmsetosmdesátkorunčeských a dvacet haléřů). Výše 
předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty dle Přílohy č. 2 k dodatku č. 1/2016 tímto 
pozbývá platnosti.
Objížďky dle definice v Článku I. tohoto dodatku činí 1 248 km. Finanční náročnost těchto 
objížděk činí 34 195,20 Kč při 27,40 Kč/km.